
Voorgrond geur vergunde situatie 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 
Gemaakt op: 10-07-2018  10:14:55 
Rekentijd:  0:00:01 
Naam van het bedrijf: Lageweg 10 Raamsdonk vergund 

Berekende ruwheid: 0,20 m 
Meteo station: Eindhoven 

Brongegevens: 
Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 2 122 347 410 205   3,9   3,6  0,40   7,88  24 288 
2 Stal 3 122 236 410 161   7,8   5,1  3,50   3,20  36 192 
3 Stal 4 122 325 410 124   6,0   6,2  3,89   1,45  16 273 

Geurgevoelige locaties: 
Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

4 Oude Melkhaven 50 122 030 410 697    2,0     3,8 
5 Kuijperspolderke 40 122 051 410 743    2,0     3,4 
6 Kuijperspolderke 65 122 069 410 748    2,0     3,5 
7 Lageweg 1a 122 335 410 634    8,0     5,9 
8 Lageweg 1 122 302 410 795    8,0     3,8 

Oostendorp
Tekstvak



Geurreducerende maatregelen 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 
Gemaakt op: 16-12-2019  15:51:38 
Rekentijd:  0:00:06 
Naam van het bedrijf: Lageweg 10 Raamsdonk GRM 

Berekende ruwheid: 0,20 m 
Meteo station: Eindhoven 

Brongegevens: 
Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 2 122 350 410 200   3,9   3,6  1,33   6,50  13 411 

2 Stal 3+1 122 236 410 161   7,8   5,1  2,55   4,70  36 192 

3 Stal 4 122 325 410 124   6,0   6,2  2,35   4,00  16 273 

Geurgevoelige locaties: 
Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

4 Oude Melkhaven 50 122 030 410 697    2,0     2,3 

5 Kuijperspolderke 40 122 051 410 743    2,0     2,2 

6 Kuijperspolderke 65 122 069 410 748    2,0     2,1 

7 Lageweg 1a 122 335 410 634    8,0     3,6 

8 Lageweg 1 122 302 410 795    8,0     2,4 

Geurreducerende maatregelen: 
• Stal 2 wordt aangesloten op een luchtwasser.

• De uitstroomopening van de luchtwasser van stal 3+1 wordt verkleind waardoor de uittreesnelheid wordt

verhoogd.

• De uitstroomopening van de luchtwasser van stal 4 wordt verkleind waardoor de uittreesnelheid wordt

verhoogd.



Voorgrond geur beoogde situatie 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 
Gemaakt op: 16-12-2019  15:50:55 
Rekentijd:  0:00:03 
Naam van het bedrijf: Lageweg 10 Raamsdonk beoogd 

Berekende ruwheid: 0,20 m 
Meteo station: Eindhoven 

Brongegevens: 
Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 2 122 350 410 200   3,9   3,6  1,33   6,50  13 411 

2 Stal 3+1 122 236 410 161   7,8   5,1  2,55   4,70  43 752 

3 Stal 4 122 325 410 124   6,0   6,2  2,35   4,00  16 314 

4 Stal 5 122 230 410 183   6,8   4,9  1,18  10,00  16 002 

Geurgevoelige locaties: 
Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

5 Oude Melkhaven 50 122 030 410 697    2,0     3,0 

6 Kuijperspolderke 40 122 051 410 743    2,0     2,8 

7 Kuijperspolderke 65 122 069 410 748    2,0     2,8 

8 Lageweg 1a 122 335 410 634    8,0     4,6 

9 Lageweg 1 122 302 410 795    8,0     3,1 

Oostendorp
Tekstvak



Overzicht voorgrond geur 

GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Vergund GRM (aangepaste) 

Geurnorm 

Beoogd 

Oude Melkhaven 50 122 030 410 697     3,8     2,3    3,05     3,0 

Kuijperspolderke 40 122 051 410 743     3,4     2,2    2,8     2,8 

Kuijperspolderke 65 122 069 410 748     3,5     2,1    2,8     2,8 

Lageweg 1a 122 335 410 634     5,9     3,6    8,0     4,6 

Lageweg 1 122 302 410 795     3,8     2,4    8,0     3,1 



Achtergrond geur vergunde situatie 

Naam van de berekening: Raamsdonk Vergund 
Gemaakt op: 04-03-2020   15:08:40 
Rekentijd :  0:03:18 
Naam van het gebied: Lageweg 10 Raamsdonk 

Achtergrond belasting (object geur bestand) 

Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend 

 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3] 

  1100  122030.0  410697.0     5.000     6.964 Oude Melkhaven 50 

  1101  122051.0  410743.0     5.000     6.161 Kuijperspolderke 40 

  1102  122069.0  410748.0     5.000     5.979 Kuijperspolderke 65 

  1103  122335.0  410634.0        10.000    10.506 Lageweg 1a 

  1104  122302.0  410795.0        10.000   6.499 Lageweg 1 

Invoergegevens v-stacks gebied 

Berekende ruwheid: 0,35 m 
Meteo station: Eindhoven 
Rekenuren: 20 % 

Rasterpunt linksonder x: 118268 m 
Rasterpunt linksonder y: 406164 m 
Gebied lengte  (x): 8000 m , Aantal gridpunten: 11  
Gebied breedte (y): 8000 m , Aantal gridpunten: 11 

Bronbestand 
id X Y ST-hoogte GemGebH ST-bindiamST-uittree E-vergund E-MaxVerg

1001 122347 410205 3.9 3.6 0.4 7.88 24288 24288 Stal 2

1002 122236 410161 7.8 5.1 3.5 3.2 36192 36192 Stal 3

1003 122325 410124 6 6.2 3.89 1.45 16273 16273 Stal 4

1005 122343 410213 6 6 0.5 4 76753 76753 GeertruidenbergLageweg 10 4944AR RAAMSDONK

1006 122534 409949 6 6 0.5 4 273 273 GeertruidenbergLageweg 5 4944AR RAAMSDONK

1007 122590 410896 6 6 0.5 4 374 374 GeertruidenbergParallelweg 6 4944AP RAAMSDONK

1008 121125 409950 6 6 0.5 4 70950 70950 GeertruidenbergDongeweg 3 4944BA RAAMSDONK

1009 123463 410384 6 6 0.5 4 3355 3355 GeertruidenbergVoshoornweg 5 4944CA RAAMSDONK

1010 123140 411179 6 6 0.5 4 12886 12886 GeertruidenbergLuiten Ambachtstraat33 4944AS RAAMSDONK

1011 121408 408946 6 6 0.5 4 71 71 OosterhoutKijldijk 1 4909AX OOSTEIND

1012 121482 408689 6 6 0.5 4 406 406 OosterhoutRijsdijk 10 4909AB OOSTEIND

1013 123975 410163 6 6 0.5 4 48264 48264 Waalwijk Stadhoudersdijk20A 5165RH WASPIK

1014 122690 408487 6 6 0.5 4 1104 1104 OosterhoutGroenendijk 54 4909AD OOSTEIND

1015 123695 409123 6 6 0.5 4 1531 1531 Dongen Wielstraat 20 5109TK 'S GRAVENMOER

1016 121277 411753 6 6 0.5 4 688 688 GeertruidenbergKerklaan 3A 4944VA RAAMSDONK

1017 120935 411593 6 6 0.5 4 463 463 GeertruidenbergKerklaan 10 4944VB RAAMSDONK

1018 121095 411740 6 6 0.5 4 390 390 GeertruidenbergKerklaan 6 4944VB RAAMSDONK

1019 124380 410395 6 6 0.5 4 1780 1780 Waalwijk Parallelweg 5 5165RE WASPIK

1020 124419 409585 6 6 0.5 4 780 780 Dongen Waspikse Weg 27 5109PE 'S GRAVENMOER

1021 120397 411562 6 6 0.5 4 156 156 GeertruidenbergKerklaan 19 4941TW RAAMSDONKSVEER

1022 121070 408148 6 6 0.5 4 28516 28516 OosterhoutKraanschotsedijk 17 4909AA OOSTEIND

1023 124653 410328 6 6 0.5 4 214 214 Waalwijk Spoorstraat 1 5165AA WASPIK

1025 124792 409953 6 6 0.5 4 1674 1674 Waalwijk Schotse Hooglandersstr17 5165AC WASPIK

1026 121012 413073 6 6 0.5 4 96425 96425 GeertruidenbergWerfkampenseweg18 4941TC RAAMSDONKSVEER

1027 120902 413075 6 6 0.5 4 36300 36300 GeertruidenbergWerfkampenseweg17 4941TC RAAMSDONKSVEER

1028 125320 411286 6 6 0.5 4 515 515 Waalwijk 't Vaartje 94 5165NC WASPIK

1029 124209 407506 6 6 0.5 4 461 461 Dongen Hoofdstraat 37 5109AA 'S GRAVENMOER

1030 122888 406863 6 6 0.5 4 4222 4222 OosterhoutProvincialeweg 184 4909AN OOSTEIND

1031 124065 407170 6 6 0.5 4 356 356 Dongen Hoofdstraat 56 5109AD 'S GRAVENMOER

1032 125755 409972 6 6 0.5 4 10050 10050 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat16 5165NP WASPIK

1033 125826 409862 6 6 0.5 4 554 554 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat21 5165NN WASPIK

1034 121579 406592 6 6 0.5 4 926 926 OosterhoutProvincialeweg 103 4909AG OOSTEIND

1035 121438 406569 6 6 0.5 4 3 3 OosterhoutProvincialeweg 93 4909AG OOSTEIND

1036 125924 409607 6 6 0.5 4 3418 3418 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat32A 5165NP WASPIK

1037 121706 406487 6 6 0.5 4 1958 1958 OosterhoutProvincialeweg 110 4909AL OOSTEIND

1038 125068 407689 6 6 0.5 4 356 356 Dongen Vaartweg 24 5109RC 'S GRAVENMOER

1039 120930 413729 6 6 0.5 4 13800 13800 GeertruidenbergWerfkampenseweg26 4941TC RAAMSDONKSVEER

1040 125195 407666 6 6 0.5 4 2314 2314 Dongen Vaartweg 19A 5109RA 'S GRAVENMOER

1041 126055 409344 6 6 0.5 4 390 390 Waalwijk Kloppersteeg 6 5165RD WASPIK

1042 121157 406391 6 6 0.5 4 12954 12954 OosterhoutProvincialeweg 67 4909AE OOSTEIND

1043 126145 409326 6 6 0.5 4 3489 3489 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat45 5165NN WASPIK



Achtergrond geur beoogde situatie 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 
Gemaakt op: 28-02-2020   16:45:33 
Rekentijd:  0:03:36 
Naam van het gebied: Lageweg 10 Raamsdonk 

Achtergrond belasting (object geur bestand) 

Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend 

 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3] 

  1100  122030.0  410697.0     5.000     2.833 Oude Melkhaven 50 

  1101  122051.0  410743.0     5.000     2.641 Kuijperspolderke 40 

  1102  122069.0  410748.0     5.000     2.688 Kuijperspolderke 65 

  1103  122335.0  410634.0        10.000   3.799 Lageweg 1a 

  1104  122302.0  410795.0        10.000   2.709 Lageweg 1 

Invoergegevens v-stacks gebied 

Berekende ruwheid: 0,35 m 
Meteo station: Eindhoven 
Rekenuren: 20 % 

Rasterpunt linksonder x: 118268 m 
Rasterpunt linksonder y: 406164 m 
Gebied lengte  (x): 8000 m , Aantal gridpunten: 11 
Gebied breedte (y): 8000 m , Aantal gridpunten: 11 

Bronbestand 
id X Y ST-hoogte GemGebH ST-bindiamST-uittree E-vergund E-MaxVerg

1001 122350 410200 3.9 3.6 1.33 6.5 13411 13411 Stal 2

1002 122236 410161 7.8 5.1 2.55 4.7 43752 43752 Stal 3+1

1003 122325 410124 6 6.2 2.35 4 16314 16314 Stal 4

1004 122230 410183 6.8 4.9 1.18 10 16002 16002 Stal 5

1005 122534 409949 6 6 0.5 4 273 273 GeertruidenbergLageweg 5 4944AR RAAMSDONK

1006 122590 410896 6 6 0.5 4 374 374 GeertruidenbergParallelweg 6 4944AP RAAMSDONK

1007 121125 409950 6 6 0.5 4 70950 70950 GeertruidenbergDongeweg 3 4944BA RAAMSDONK

1008 123463 410384 6 6 0.5 4 3355 3355 GeertruidenbergVoshoornweg 5 4944CA RAAMSDONK

1009 123140 411179 6 6 0.5 4 12886 12886 GeertruidenbergLuiten Ambachtstraat33 4944AS RAAMSDONK

1010 121408 408946 6 6 0.5 4 71 71 OosterhoutKijldijk 1 4909AX OOSTEIND

1011 121482 408689 6 6 0.5 4 406 406 OosterhoutRijsdijk 10 4909AB OOSTEIND

1012 123975 410163 6 6 0.5 4 48264 48264 Waalwijk Stadhoudersdijk20A 5165RH WASPIK

1013 122690 408487 6 6 0.5 4 1104 1104 OosterhoutGroenendijk 54 4909AD OOSTEIND

1014 123695 409123 6 6 0.5 4 1531 1531 Dongen Wielstraat 20 5109TK 'S GRAVENMOER

1015 121277 411753 6 6 0.5 4 688 688 GeertruidenbergKerklaan 3A 4944VA RAAMSDONK

1016 120935 411593 6 6 0.5 4 463 463 GeertruidenbergKerklaan 10 4944VB RAAMSDONK

1017 121095 411740 6 6 0.5 4 390 390 GeertruidenbergKerklaan 6 4944VB RAAMSDONK

1018 124380 410395 6 6 0.5 4 1780 1780 Waalwijk Parallelweg 5 5165RE WASPIK

1019 124419 409585 6 6 0.5 4 780 780 Dongen Waspikse Weg 27 5109PE 'S GRAVENMOER

1020 120397 411562 6 6 0.5 4 156 156 GeertruidenbergKerklaan 19 4941TW RAAMSDONKSVEER

1021 121070 408148 6 6 0.5 4 28516 28516 OosterhoutKraanschotsedijk 17 4909AA OOSTEIND

1022 124653 410328 6 6 0.5 4 214 214 Waalwijk Spoorstraat 1 5165AA WASPIK

1023 124792 409953 6 6 0.5 4 1674 1674 Waalwijk Schotse Hooglandersstr17 5165AC WASPIK

1025 121012 413073 6 6 0.5 4 96425 96425 GeertruidenbergWerfkampenseweg18 4941TC RAAMSDONKSVEER

1026 120902 413075 6 6 0.5 4 36300 36300 GeertruidenbergWerfkampenseweg17 4941TC RAAMSDONKSVEER

1027 125320 411286 6 6 0.5 4 515 515 Waalwijk 't Vaartje 94 5165NC WASPIK

1028 124209 407506 6 6 0.5 4 461 461 Dongen Hoofdstraat 37 5109AA 'S GRAVENMOER

1029 122888 406863 6 6 0.5 4 4222 4222 OosterhoutProvincialeweg 184 4909AN OOSTEIND

1030 124065 407170 6 6 0.5 4 356 356 Dongen Hoofdstraat 56 5109AD 'S GRAVENMOER

1031 125755 409972 6 6 0.5 4 10050 10050 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat16 5165NP WASPIK

1032 125826 409862 6 6 0.5 4 554 554 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat21 5165NN WASPIK

1033 121579 406592 6 6 0.5 4 926 926 OosterhoutProvincialeweg 103 4909AG OOSTEIND

1034 121438 406569 6 6 0.5 4 3 3 OosterhoutProvincialeweg 93 4909AG OOSTEIND

1035 125924 409607 6 6 0.5 4 3418 3418 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat32A 5165NP WASPIK

1036 121706 406487 6 6 0.5 4 1958 1958 OosterhoutProvincialeweg 110 4909AL OOSTEIND

1037 125068 407689 6 6 0.5 4 356 356 Dongen Vaartweg 24 5109RC 'S GRAVENMOER

1038 120930 413729 6 6 0.5 4 13800 13800 GeertruidenbergWerfkampenseweg26 4941TC RAAMSDONKSVEER

1039 125195 407666 6 6 0.5 4 2314 2314 Dongen Vaartweg 19A 5109RA 'S GRAVENMOER

1040 126055 409344 6 6 0.5 4 390 390 Waalwijk Kloppersteeg 6 5165RD WASPIK

1041 121157 406391 6 6 0.5 4 12954 12954 OosterhoutProvincialeweg 67 4909AE OOSTEIND

1042 126145 409326 6 6 0.5 4 3489 3489 Waalwijk Vrouwkensvaartsestraat45 5165NN WASPIK




